совЕт нАродных дЕпутАтов
закрытого административно-территориального

образования г.Радужный Владимирской области

РЕШЕНИЕ

Об утверждении «Правил по обеспечению
чистоты, порядка и благоустройства территории
ЗАТО г. Радужный Владимирской области,
надлежащему содержанию расположенных на
ней объектов»

В целях создания комфортной среды проживания граждан, надлежащего
содержания объектов инфраструктуры в соответствии с градостроительными
нормами и правилами, обеспечения чистоты, порядка и благоустройства на
территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области, рассмотрев обращение
главы администрации города от 2014 г. №
руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования ЗАТО г.
Радужный Владимирской области, Совет народных депутатов

рЕшил:

1. Утвердить «Правила по обеспечению чистоты, порядка и
благоустройства территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области,
надлежащему содержанию расположенных на ней объектов».

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов ЗАТО
г. Радужный Владимирской области от 25.06.2012 г. № 10/50 «Об утверждении
«Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории
ЗАТО г. Радужный Владимирской области, надлежащему содержанию
расположенных на нем объектов в новой редакции».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
информационном бюллетене администрации ЗАТО г. Радужный «Радуга-
информ» и подлежит размещению на официальном сайте администрации
ЗАТО г. Радужный.

С.А. НайдуховГлава города